



Scandinavian Restaurant ApS

Vråvejen 11
5970 Ærøskøbing
CVR-nr. 27760996

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Lennart Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandinavian Restaurant ApS

Vråvejen 11

5970 Ærøskøbing

CVR-nr.: 27760996

Hjemsted: Ærø

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lennart Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter mobil restaurationsvirksomhed på messer og udstillinger.

Hovedparten af omsætningen ligger på markeder i Danmark og Tyskland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat udviser et overskud på 450.889 kr., hvorefter egenkapitalen ved årets udgang udgør 1.531.515 kr.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende, idet resultatet er på niveau med forventningerne.

Forventet udvikling

Det forventes, at der vil blive færre messer i 2020 grundet COVID-19, da det kan imødeses, at messer i Tyskland vil blive aflyst. Dette forventes at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		816.217	519.117
Personaleomkostninger	1	(496.048)	(470.129)
Af- og nedskrivninger		(48.719)	(48.719)
Driftsresultat		271.450	269
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.595	111.151
Andre finansielle indtægter	2	18.553	12.538
Andre finansielle omkostninger	3	(4.298)	(1.659)
Resultat før skat		514.300	122.299
Skat af årets resultat	4	(63.411)	(2.395)
Årets resultat		450.889	119.904
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Overført resultat		395.589	65.904
Resultatdisponering		450.889	119.904

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		32.748	81.467
Materielle aktiver	5	32.748	81.467
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		405.240	176.645
Udskudt skat		9.220	3.220
Finansielle aktiver	6	414.460	179.865
Anlægsaktiver		447.208	261.332
Fremstillede varer og handelsvarer		22.432	7.729
Varebeholdninger		22.432	7.729
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		270.204	225.785
Andre tilgodehavender		1.000	25.250
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.431	34.694
Periodeafgrænsningsposter		78.658	73.641
Tilgodehavender		434.293	374.370
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Værdipapirer og kapitalandele		30.000	30.000
Likvide beholdninger		899.206	713.737
Omsætningsaktiver		1.385.931	1.125.836
Aktiver		1.833.139	1.387.168

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		355.240	126.645
Overført overskud eller underskud		995.975	828.981
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital		1.531.515	1.134.626
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.796	146.265
Skyldig selskabsskat		114.190	22.810
Anden gæld	7	93.638	83.467
Kortfristede gældsforpligtelser		301.624	252.542
Gældsforpligtelser		301.624	252.542
Passiver		1.833.139	1.387.168

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	126.645	828.981	54.000	1.134.626
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	228.595	166.994	55.300	450.889
Egenkapital ultimo	125.000	355.240	995.975	55.300	1.531.515

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	487.025	462.146
Andre omkostninger til social sikring	9.023	7.983
	496.048	470.129
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.725	8.709
Valutakursreguleringer	8.828	3.829
	18.553	12.538

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.298	1.659
	4.298	1.659

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	68.750	6.116
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(3.670)
Regulering vedrørende tidligere år	661	(51)
	63.411	2.395

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	478.958
Kostpris ultimo	478.958
Af- og nedskrivninger primo	(397.491)
Årets afskrivninger	(48.719)
Af- og nedskrivninger ultimo	(446.210)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.748

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Opskrivninger primo	126.645
Andel af årets resultat	228.595
Opskrivninger ultimo	355.240
Regnskabsmæssig værdi ultimo	405.240

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Den Gamle Købmandsgaard Ærø ApS	Ærø	ApS	100

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	44.288	17.155
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	16.485	33.447
Feriepengeforpligtelser	32.865	32.865
	93.638	83.467

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
